

Vognmand Georg Jensen. K/S

Sønder Møllevej 8
7960 Karby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/09/2020

Georg Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vognmand Georg Jensen. K/S
 Sønder Møllevej 8
 7960 Karby

CVR-nr: 38482092
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Virksomhedens formål er at drive vognmandsforretning. Usikkerhed ved indregning og måling I overensstemmelse med årsregnskabsloven udarbejdes årsrapporten ud fra forudsætninger, der på visse områder medfører brug af regnskabsmæssige skøn. Disse skøn foretages af selskabets ledelse i overensstemmelse med regnskabspraksis samt forudsætninger, som ledelsen anser for forsvarlige og realistiske. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten for Vognmand Georg Jensen K/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i klasse B.
Årsrapporten er aflagt i DKK
Den aflagte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år

Resultatopgørelsen

Nettomsætning

Nettomsætning ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering og risikovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettomsætningen indregnes eks. moms og med fradrag for rabatter i forbindelse med salget.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste består i nettoomsætning fratrukket direkte omkostninger, andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger i består i salg-, lokale-, administrationsomkostninger.

Finansielle poster

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsessum fratrukket afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventet tab.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|-----------------|------------------|
| Nettoomsætning | | | 2.366.350 |
| Eksterne omkostninger | | | -1.331.847 |
| Bruttoresultat | | | 1.034.503 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 618.833 | |
| Personaleomkostninger | | -808.791 | -819.160 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -5.000 | -5.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -194.958 | 210.343 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -5.127 | -5.697 |
| Ordinært resultat før skat | | -200.085 | 204.646 |
| Årets resultat | | -200.085 | 204.646 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -200.085 | 204.646 |
| I alt | | -200.085 | 204.646 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 97.710 | 10.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 97.710 | 10.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 97.710 | 10.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 521.082 | 454.338 |
| Andre tilgodehavender | | 311.158 | 58.933 |
| Tilgodehavender i alt | | 832.240 | 513.271 |
| Likvide beholdninger | | 29.346 | 26.403 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 861.586 | 539.674 |
| Aktiver i alt | | 959.296 | 549.674 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 20.000 | 20.000 |
| Indbetalt registreret kapital mv. | | 18.000 | 18.000 |
| Ikke indbetalt registreret kapital mv. | | -2.000 | -2.000 |
| Overført resultat | | -95.165 | 104.921 |
| Egenkapital i alt | | -59.165 | 140.921 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 316.437 | 157.099 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 0 | 5.574 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 701.085 | 245.141 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 939 | 939 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.018.461 | 408.753 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.018.461 | 408.753 |
| Passiver i alt | | 959.296 | 549.674 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 3 |